

## PACHET PAPETARIE 00260

I.D.: 59838589

---

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 204,32 RON - 204,32 RON

---

Descriere: HARTIE A4 TOP 80 G ALBA BALLET UNIVERSAL.15 - 1 top x 12.25 = 12.25 CARTUS TONER COMPA HP CB435A/436A/CE285A/278A 1,6 K (2.5) - 1 buc x 35.00 = 35.00 CALCULATOR BIROU CANON 12 DIGTS WS-1210T (20) (.30) - 1 buc x 66.78 = 66.78 CAPSATOR NR 24/6 KANGARO LE-35 30 F (10).40 - 1 buc x 25.24 = 25.24 PERFORATOR 25 F KANGARO DP-520 METALIC (30) (.45) - 1 buc x 17.87 = 17.87 AGRAFE BIROU 33 MM ZINCATE ECADA 100/CUT 14033/A121.60 - 1 cutie x 1.07 = 1.07 CAPSE NR 24/6 BOXER (10) (.65) - 1 cutie x 1.11 = 1.11 CREION MECANIC 05 ROTRING TIKKY (12).35 - 1 buc x 11.23 = 11.23 MINE CREION MECANIC 05 MM HB ROTRING (10) (.60) - 1 etui x 3.24 = 3.24 NOTES CUB ADEZIV 76X76 MM 400 F FOSFOR.60 - 1 buc x 6.45 = 6.45 DOSAR CARTON CU SINA ALB (.55) - 5 buc x 0.48 = 2.40 PIX PASTA A FLEXOFFICE TANGO FO-04 .99 - 2 buc x 1.84 = 3.68 TAVITA DOCUM PP KOHINOOR ALBASTRU TR (10).45 - 2 buc x 9.00 = 18.00 TOTAL : 204,32 LEI

---